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Wedka Shimano Nasci Spinning 2,69m
1442g 2sek EVA

Cena 655,49 zł

Numer katalogowy NAS810MHFE

Kod EAN 8717009855556

Producent SHIMANO

Opis produktu

Shimano Nasci to całkowicie nowa seria wędzisk spinningowych, dostosowana do
nowoczesnych technik łowienia ryb drapieżnych i dopasowana pod względem
wizualnym do nowego kołowrotka Shimano Nasci FC.

Wędziska z serii Nasci są oferowane w dwóch wersjach: z rękojeścią wykończoną
pianką EVA (akcja Fast), oraz w wersji wykończonej rękojeścią korkową (akcja
Moderate-Fast). Pomimo tego, że poszczególne modele EVA/Korek są do siebie
zbliżone pod względem parametrów i specyfikacji, mogą one znacząco różnić się w
zastosowaniu dzięki różnym rodzajom akcji. Wędziska szybkie (EVA) nadają się
świetnie do łowienia sandaczy i okoni (w szczególności na woblery), oraz jako
uniwersalne kije do szeroko pojętego street fishingu. Dają one dużą precyzję
prowadzenia przynęty oraz większą czułość i szybkość reakcji. Wędziska o
akcji Moderate-Fast (Korek) nadają się do łowienia kleni, okoni i pstrągów w
lżejszych wersjach, a także do łowienia szczupaków i jako rzeczne wędziska
uniwersalne w wersjach mocniejszych. Ich domeną jest przede wszystkim znakomite
trzymanie ryby po zacięciu oraz możliwość dalszego zarzucenia przynęty w górnej
granicy ciężaru wyrzutowego wędziska.

Wszystkie wędziska z serii Nasci posiadają bardzo czuły, lekki i smukły blank w
konstrukcji Diaflash. Oznacza to, że dolna sekcja wędziska została wzmocniona
oplotem carbonowym w układzie krzyżowym, co skutkuje podniesionym zapasem
mocy w pełnym ugięciu. Dodatkowo, część szczytowa została wzmocniona
włóknem Biofibre, które sprawia, że jest ona bardziej odporna na złamanie w
wyniku przeciążenia, lub przy utworzeniu niewłaściwego kąta na szczytówce
podczas podbierania ryby. Aby uwydatnić niską wagę wędziska, uzbroiliśmy je w
lekkie i mocne przelotki Seaguide XOG, sprawdzone w boju w wielu modelach
klasowych wędzisk Shimano. Ponieważ zależało nam również na uwydatnieniu
czułości wędzisk z serii Nasci, zastosowaliśmy w nich uchwyt kołowrotka dający
dłoni bezpośredni kontakt z blankiem. 

Wędziska Shimano Nasci polecamy w szczególności tym wędkarzom, którzy stale
szukają nowoczesnych rozwiązań. Lekki i wyjątkowo czuły blank, idealnie wyważony
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w połączeniu z nowoczesnym i lekkim kołowrotkiem, oferuje świetne parametry
pracy, pozwalając łowić precyzyjnie i szybko. To z pewnością jedna z
najciekawszych serii spinningowych w ofercie Shimano, w której każdy znajdzie
model idealnie wpisujący się w jego indywidualne preferencje i oczekiwania.

Dane Techniczne:

Ciężar wyrzutowy: 14-42g

Długość: 2.08 m
Ilość części: 2
Ilość przelotek: 9
Akcja: Fast
Długość transportowa: 141 cm
Sugerowana cena 789zł
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